
U C H W A Ł A  Nr XXII/192/2012 

Rady Gminy w Jasienicy  Rosielnej 

z dnia 30 listopada 2012r. 

 

     w sprawie ponownego rozpatrzenia  skargi na Wójta Gminy 

 

  Na podstawie art. 229 pkt 3 i art. 237  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 
1071  z  późn.zm.) 

Rada Gminy  uchwala co następuje : 

§ 1 

Rada Gminy podtrzymuje swoje stanowisko  wyrażone w Uchwale własnej            
Nr XXI/181/2012 z dnia 30 października 2012r., ponownie uznając  skargę za 
uzasadnioną  w części  braku odpowiedzi na pismo, a za nieuzasadnioną                 
w pozostałym zakresie.   

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


